15-02-2024 02:57:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a entrega das casas do Residencial Pequis e Residencial Monte Hebron o fluxo de veiculos e pessoas
aumentarão de sobremaneira. É importante frisar que seja providenciada a manutenção da ciclovia presente em todo o
percurso.

solicitamos o auxilio desta secretaria, para que seja providenciado o alargamento e a duplicação da rua de
acesso ao Residencial Monte Hebron. O trecho em questão tem inicio na entrada do Bairro Jardim Canaã finalizando no
Trevo do Residencial Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - DUPLICAÇÃO Nº 6411/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total